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AMBULANTE PATIENTER (B&U)

AFDELING

AFSNIT

ANTAL

Bgrne- og Ungdomspsykiatrisk
Center

B132 specialamb. Spiseforstyrrelser
B192 amb. Spaed- og smabgrn
B193 ADHD-klinikken

B193 amb. Stgrre bgrn

B195 amb. Unge

B290 amb. Spaed- og smabgrn
B291 Amb./dagafs. Smabgrn

B294 amb. for bgrn

B295 amb. Unge

B377 amb. Bornholm

B391 ambulatorium for smabgrn
B393 ambulatorium for stgrre bgrn
B395 amb. Unge

B397 amb. udv. tilbud for stagrre bgrn
Psykoterapeutisk enhed

ANTAL
SVAR UDLEVEREDE

108 149
6 31
32 91
3 7
10 14
27 65
4 27
21 94
38 73
19 26
5 12
13 57
2 9

5 7

6 14

AFDELING

Bgrne- og Ungdomspsykiatrisk
Center

AFSNIT

Ambulatorie, smabgrn (Risskov)
Ambulatorie, smabgrn, Herning
CfS, bgrn/unge, Herning (amb.)
CfS, bgrn/unge, Risskov (amb.)
Skolebgrn C, Risskov (amb.)
Skolebgrn D, Risskov (amb.)
Skolebgrn, Herning (amb.)
Skolebgrn, Viborg (amb.)
Skolebgrnsafsnit, ADHD
Skolebgrnsafsnit, OCD
Ungdomsafsn., Herning (amb.)
Ungdomsafsn., Risskov (amb.)
Ungdomsafsn., Viborg (amb.)

ANTAL
UDLEVEREDE

129

17
46
205
58
25
107
30
26
48
96
50

AFDELING

Klinik Bgrn og Unge

AFSNIT

Amb. for Angst og Depressive Sygdomme
Ambulatorium for ADHD

Ambulatorium for Autisme og Psykose
Ambulatorium for Spiseforstyrrelser

27
21
25
23

ANTAL
UDLEVEREDE

44
32
58
34
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ANTAL ANTAL
AFDELING AFSNIT SVAR UDLEVEREDE
Afd. for Bgrne- og Ungdomspsyk Psyk. B&U-Klinik 1, Roskilde 46 136
Psyk. B&U-Klinik 2, Roskilde 20 40
Psyk. B&U-Klinik i Holbaek 131 224
Psyk. B&U-KIlinik i Neestved 31 66
Psyk. Bgrn efteramb. Roskilde 2 8
Psyk. Center for Spiseforstyr., Klinik 42 44
Psyk. Klinik for psyk. og selvm. 34 38
Psyk. Unge efteramb. Roskilde 1 6
ANTAL ANTAL

AFDELING

AFSNIT

SVAR UDLEVEREDE

BUP Esbjerg Affektivtteam Esbjerg 61 111
Ambulatorium Esbjerg 33 60
Neuroteam Esbjerg 47 102
Bgrne- og ungdomspsykiatri Barne Affektivtteam Aabenraa 29 69
Aabenraa Bogrne Neuroteam Aabenraa 51 87
Bgrnepsykiatrisk dagambulantafsnit 3 12
Spiseteam Kolding - Aabenraa 39 64
UA1l-affek/psykoseteam Kolding 26 44
UA1l-neuroteam Kolding 27 67
UA2-bgrneambulatoriet Kolding 38 75
Unge Affektiv/psykoseteam Aabenraa 62 98
Unge Neuroteam Aabenraa 15 32
BUP Odense Affektivt Team, BUP Odense 51 89
Neuroteam, BUP Odense 42 107
Psykoseteam, BUP Odense 13 23
Team Spiseforstyrrelser, BUP Odense 14 31
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